

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč

JKSO:
Miesto: Okoč

KS:
Dátum: 14.02.2025.

Objednávateľ:
Obec Okoč

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GAGAKO-STAV s.r.o.

IČO: 36246182
IČ DPH: SK2020198554

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			256 037,17
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	256 037,17	58 888,55
Cena s DPH v EUR			314 925,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.02.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč

Miesto: Okoč

Dátum: 14.02.2025.

Objednávateľ: Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ: GAGAKO-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1	Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč	256 037,17	314 925,72
		256 037,17	314 925,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč

JKSO:

Miesto: Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.02.2025.

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36246182

IČ DPH:

SK2020198554

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

256 037,17

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

256 037,17

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

58 888,55

Cena s DPH

v EUR

314 925,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč

Miesto:

Okoč

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

GAGAKO-STAV s.r.o.

Dátum:

14.02.2025.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

256 037,17

HSV - Práce a dodávky HSV

101 766,67

1 - Zemné práce

14 463,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58 982,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 417,63

99 - Presun hmôt HSV

7 903,32

PSV - Práce a dodávky PSV

143 758,30

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

15 751,47

713 - Izolácie tepelné

17 955,30

762 - Konštrukcie tesárske

10 928,71

763 - Konštrukcie - drevostavby

9 651,65

764 - Konštrukcie klampiarske

58 327,92

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

5 898,06

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

23 674,06

784 - Maľby

1 571,13

M - Práce a dodávky M

10 512,20

21-M - Elektromontáže

10 512,20

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a modernizácia budovy kultúrneho domu v obci Okoč

Miesto: Okoč

Dátum: 14.02.2025.

Objednávateľ: Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ: GAGAKO-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

256 037,17

D HSV Práce a dodávky HSV

101 766,67

D 1 Zemné práce

14 463,23

1	K	113107132.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	83,712	44,99	3 766,20
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	58,598	92,75	5 434,96
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,598	4,77	279,51
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	585,980	0,48	281,27
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	58,598	11,85	694,39
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	58,598	0,82	48,05
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	58,598	29,95	1 755,01
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	58,598	4,44	260,18
9	M	583310001800.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-63 mm	t	110,750	17,55	1 943,66

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58 982,49

10	K	611465222	Vnútrotná omietka stropov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	96,250	17,05	1 641,06
11	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	604,675	17,07	10 321,80
12	K	622464272	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	150,723	20,78	3 132,02
13	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	99,550	2,95	293,67
14	K	625250243.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	99,550	33,10	3 295,11
15	K	625250253.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	604,675	50,50	30 536,09
16	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	194,865	50,10	9 762,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 417,63

17	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	141,920	17,95	2 547,46
18	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	879,471	3,35	2 946,23
19	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 638,413	1,92	5 065,75
20	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	879,471	2,25	1 978,81
21	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,300	28,50	37,05
22	K	962081141.S	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	2,250	8,65	19,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	49,260	6,64	327,09
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	69,131	16,10	1 113,01
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 036,965	0,49	508,11
26	K	979089011.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	9,548	186,50	1 780,70
27	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	55,855	67,50	3 770,21
28	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,500	92,50	323,75

D 99

Presun hmôt HSV

29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	170,698	46,30	7 903,32
							7 903,32

D PSV

Práce a dodávky PSV

143 758,30

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

15 751,47

30	K	712300832.S	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvej, -0,01000t	m2	350,000	0,92	322,00
31	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	350,000	0,97	339,50
32	M	111630002800	Penetračný náter Delta-Thene	l	87,500	6,55	573,13
33	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	350,000	5,95	2 082,50
34	M	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	402,500	7,55	3 038,88
35	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	350,000	6,50	2 275,00
36	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	402,500	9,60	3 864,00
37	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 099,000	1,45	1 593,55
38	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	350,000	0,69	241,50
39	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	402,500	1,70	684,25
40	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	20,870	13,40	279,66
41	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	166,960	0,25	41,74
42	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	12,939	15,85	205,08
43	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,645	57,80	210,68

D 713

Izolácie tepelné

17 955,30

44	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	197,450	5,45	1 076,10
45	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	201,399	35,50	7 149,66
46	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvou kladenými voľne	m2	326,000	2,91	948,66
47	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	665,040	12,90	8 579,02
48	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,773	53,50	201,86

D 762

Konštrukcie tesárske

10 928,71

49	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2 - zvýšenie atiky	m	20,870	15,55	324,53
50	M	605420000300	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 150 mm, š. 150 mm, dl. 4000-6000 mm, JAFHOLZ	m3	0,826	545,00	450,17
51	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,751	47,20	35,45
52	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	458,000	6,12	2 802,96
53	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	12,091	450,00	5 440,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	434,000	1,89	820,26
55	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	11,458	43,65	500,14
56	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	7,341	75,50	554,25

D 763

Konštrukcie - drevostavby

9 651,65

57	K	763290010.P.C.	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	197,450	1,35	266,56
58	M	283290004500	Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL A.P., šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	227,068	2,49	565,40
59	K	763132220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	197,450	39,50	7 799,28
60	K	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	197,450	4,15	819,42
61	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,811	71,50	200,99

D 764

Konštrukcie klampiarske

58 327,92

62	K	764171322.S	Montáž krytiny falcovanej, sklon strechy do 30°	m2	434,000	0,00	0,00
63	M	553450016900.S	Plech profilovaný - falcovaná krytina hliník farebný, hr. 0,7 mm	m2	520,800	0,00	0,00
64	K	764312331.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon do 30°	m2	434,000	81,50	35 371,00
65	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	129,380	1,25	161,73
66	K	764352614.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 150 mm	m	55,000	63,75	3 506,25
67	K	764352813.S	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	129,380	53,85	6 967,11
68	K	764391720.S	Záveterná lišta z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 330 mm	m	43,419	27,95	1 213,56
69	K	764393740.S	Hrebeň strechy z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 500 mm	m	27,650	37,14	1 026,92
70	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	46,200	29,85	1 379,07
71	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	46,200	1,90	87,78
72	K	764430740.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	54,080	42,67	2 307,59
73	K	764430760.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	32,059	56,27	1 803,96
74	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	86,139	1,82	156,77
75	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	55,000	1,45	79,75
76	K	765901126.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 210 g/m2	m2	434,000	8,60	3 732,40
77	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	6,246	85,50	534,03

D 765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

5 898,06

78	K	765323810.S	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,02200 t	m2	434,000	13,59	5 898,06
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

23 674,06

79	K	767640010.S1	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	49,260	27,95	1 376,82
80	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	51,723	2,90	150,00
81	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	51,723	1,30	67,24
82	M	553410041005.S	Dvere hliníkové "D001" vxš 2100x1550 mm, s nadsvetlíkom - vid'. výpis dverí	ks	1,000	2 935,00	2 935,00
83	M	553410041003.S	Dvere hliníkové "D002" vxš 2000x750 mm - vid'. výpis dverí	ks	1,000	1 425,00	1 425,00
84	M	553410041002.S	Dvere hliníkové "D003" vxš 2000x750 mm - vid'. výpis dverí	ks	1,000	1 425,00	1 425,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	553410041001.S	Dvere hliníkové "D004" vxš 2100x1550 mm - vid'. výpis dverí	ks	2,000	3 240,00	6 480,00
86	M	553410041006.S	Dvere hliníkové "D005" vxš 1900x800 mm - vid'. výpis dverí	ks	1,000	1 425,00	1 425,00
87	M	553410041007.S	Dvere hliníkové "D006" vxš 2200x1100 mm - vid'. výpis dverí	ks	1,000	1 590,00	1 590,00
88	K	767996899.P.C	Demontáž ostatných doplnkov stavieb prístrešku pri vchode	kmpl	1,000	850,00	850,00
89	K	767 Pred.cena	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie prístrešku	kmpl	1,000	5 950,00	5 950,00

D 784

Maľby

1 571,13

90	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	297,000	1,43	424,71
91	K	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	297,000	3,86	1 146,42

D M

Práce a dodávky M

10 512,20

D 21-M

Elektromontáže

10 512,20

92	K	210201913.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	20,000	16,51	330,20
93	M	348140003.S	Stropné LED svetlo, max 20,5 W, stmievateľné	ks	20,000	369,00	7 380,00
94	K	210964324.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	20,000	5,12	102,40
95	K	210964325.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	20,000	2,48	49,60
96	K	21096Pred.cena	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu, revízna správa	kmpl	1,000	2 650,00	2 650,00